Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/17-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

по четырехмандатному избирательному округу № 1:

        Ахмадеева Айрата Газзалиевича, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Ибрагимово; ГБУ РБ «Уфимское

лесничество», мастер леса; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Молчанову Ирину Анатольевну, 1968 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Петряево; пенсионер; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Филипова Ивана Кузьмича, 1967 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Петряево; ООО «Земля Урала»,

управляющий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Шарипова Захира Абдрахмановича, 1971 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Бикеево; Муниципальное

автономное учреждение культуры «Чишминский районный дворец

культуры», заведующий сельским клубом села Бикеево; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по четырехмандатному избирательному округу № 2:

Ахметову Илсияр Чулпановну, 1984 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, рабочий поселок Чишмы; МБДОУ

детский сад «Петушок» рабочего поселка Чишмы, воспитатель; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Исхакова Илдара Сагитзяновича, 1967 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Бикеево; временно неработающий;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хазиахметова Радика Мавлютовича, 1963 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Бикеево; пенсионер; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хазиева Филюса Фанисовича, 1985 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Первомайский; индивидуальный

предприниматель; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по трехмандатному избирательному округу № 3:

Акбашева Разяпа Минулловича, 1962 года рождения; Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, поселок Медвежий

угол; временно неработающий; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ефименко Дмитрия Владимировича, 1975 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Первомайский; временно

неработающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Султанова Ильдуса Динисламовича, 1969 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Ибрагимово; Администрация

сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей